
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 135/19 
WÓJTA GMINY SANOK 

z dnia 24.06.2019 r.

w sprawie
zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Sanok

Na podstawie art. 2376 - 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu pracy (t.j. z 2018 
roku, poz. 108 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Sanoku wprowadza się zmiany według załącznika nr 
1 do niniejszego zarządzenia

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. /





Aneks nr 10

Do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Sanoku 

z dnia 17.12.2009

1. W załączniku nrl do Regulaminu Pracy wprowadza się następujące zmiany:

„§2 ust 2 otrzymuje brzmienie: Pracownikom przysługuje zwrot kosztów zakupu 
okularów do kwoty 350 zł po przedłożeniu rachunku raz na okres 3 lat”

2. W załączniku nr 2 do Regulaminu Pracy w wykazie stanowisk i norm przydziału 
dodaje się punkt 7 i 8 który otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia
Okres

używalności

Konserwator oczyszczalni -ubranie drelichowe* 12 m-cy
ścieków -spodnie drelichowe* 12 m-cy

-czapka drelichowa* 24 m-ce
-koszula flanelowa* 12 m-cy
-tshirt -2 szt. 12 m-cy
-płaszcz p/deszczowy 36 m-ce
-buty robocze skóra/guma 18 m-cy
-rękawice gumowe do zużycia
-spodnie ocieplane 2 okr. zim.
-kurtka ocieplana 3 okr. zim.

7 -czapka ocieplana 3 okr. zim.
-buty ocieplane 3 okr. zim.
-gumofilce 3 okr. zim.
-kombinezon ochronny do zużycia
-kamizelka ostrzegawcza do zużycia
-rękawice ochronne do zużycia
-okulary ochronne do zużycia

Elektryk w oczyszczalni -ubranie drelichowe* 12 m-cy
ścieków -spodnie drelichowe* 12 m-cy

-czapka drelichowa* 24 m-ce
-koszula flanelowa* 12 m-cy
-tshirt -2 szt. 12 m-cy
-płaszcz p/deszczowy 36 m-ce
-buty robocze skóra/guma 18 m-cy
- rękawice gumowe do zużycia

8 -spodnie ocieplane 2 okr. zim.
-kurtka ocieplana 3 okr. zim.
-czapka ocieplana 3 okr. zim.
-buty ocieplane 3 okr. zim.
-gumofilce 3 okr. zim.
-kombinezon ochronny do zużycia
-kamizelka ostrzegawcza do zużycia
-rękawice ochronne do zużycia





-okulary ochronne do zużycia

*- w pierwszym roku pracy dodatkowo jedna sztuka na zmianę

3. W załączniku nr 3 do Regulaminu Pracy w wykazie stanowisk i norm przydziału 
dodaje się punkt 6 i 7 który otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko
pracy

Rodzaj odzieży 
roboczej

Częstość
prania

Ekwiwalent za 
pranie w miesiącu

Ekwiwalent za 
pranie w 
kwartale

6

Konserwator
oczyszczalni
Ścieków,
Elektryk w
oczyszczalni
ścieków

-ubranie 
drelichowe 
-spodnie 
drelichowe 
-czapka drelichowa 
-koszula flanelowa 
-tshirt -2 szt. 
-spodnie ocieplane 
-kurtka ocieplana 
-czapka ocieplana 
-kombinezon 
ochronny

4 razy 
na
miesiąc

10*2,5 zł = 25 75 zł

4. W załączniku nr 4 do Regulaminu Pracy w wykazie stanowisk i norm przydziału 
dodaje się punkt 3 który otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia
Okres

Używalności w 
miesiącach

Konserwator oczyszczalni 
Ścieków 2 kostki mydła (200 gram) 1

7 Elektryk w oczyszczalni Ręcznik frotte 6
ścieków Krem do rąk (1 OOg) 1

5. Aneks wchodzi w życie z dniem 01.06.2019r.




